ГУП СО «К-Уральская типография». заказ № 4446. Тираж 1000

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.02.2020                                                                                                                  № 30-ПГ
г. Камышлов

Об отмене постановлений главы муниципального образования

Камышловский муниципальный район от 20 февраля 2013 года № 165,

от 07 февраля 2007 года № 613, от 15 марта 2010 года № 159, от 10 декабря

2009 года № 792, от 27 января 2006 года № 18, от 22 мая 2018 года № 339, от

25 февраля 2015 года № 215, от 29 июня 2004 года № 302, от 15 октября

2012 года № 912, от 10 июля 2008 года № 366, от 18 июля 2014 года № 628,

от 02 августа 2017 года № 479, от 08 апреля 2013 года № 303, от 12 мая

2011 года № 265, от 24 ноября 2008 года № 787

В целях актуализации муниципальных правовых актов, руководствуясь

статьей 27 Устава муниципального образования Камышловский

муниципальный район,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления главы

муниципального образования Камышловский муниципальный район:

- от 29 июня 2004 года № 302 «О создании межведомственной комиссии в

муниципальном образовании Камышловский муниципальный район по

вопросам миграции»;

- от 27 января 2006 года № 18 «О повышении правовой культуры

избирателей, организаторов других участников избирательного процесса в

Камышловском районе»;

- от 07 февраля 2007 года № 613 «О создании постоянной комиссии по

муниципальному земельному контролю за использованием земель на

территории муниципального образования Камышловский муниципальный

район и входящих в него сельских поселений»;

- от 10 июля 2008 года № 366 «О создании межведомственной комиссии

по вопросам повышения эффективности деятельности предприятий и

организаций реального сектора экономики муниципального образования

Камышловский муниципальный район»;

- от 24 ноября 2008 года № 787 «О создании рабочей группы по переходу

к предоставлению мер социальной поддержки по оплате жилищно-

коммунальных услуг и проезду для льготных категорий граждан в денежной

форме в муниципальном образовании Камышловский муниципальный район»;

- от 10 декабря 2009 года  № 792  «О  создании  постоянно  действующей

 2

комиссии по обеспечению правопорядка и общественной безопасности при

проведении мероприятий на объектах с массовым пребыванием людей,

подведомственных органам местного самоуправления муниципального

образования Камышловский муниципальный район»;

- от 15 марта 2010 года № 159 «О создании межведомственной комиссии

по противотуберкулезной помощи и предупреждению распространения

туберкулеза в муниципальном образовании Камышловский муниципальный

район»;

- от 12 мая 2011 года № 265 «О создании рабочей группы по мониторингу

и оперативному реагированию на изменение конъюнктуры продовольственного

рынка муниципального образования Камышловский муниципальный район»;

- от 15 октября 2012 года № 912 «О создании комиссии по мониторингу

достижения целевых показателей социально-экономического развития

муниципального образования Камышловский муниципальный район»;

- от 20 февраля 2013 года № 165 «О создании комиссии по решению

вопросов ликвидации задолженности перед поставщиками топливно-

энергетических ресурсов»;

- от 08 апреля 2013 года № 303 «О создании рабочей группы по

определению границ прилегающих территорий к детским, образовательным,

медицинским организациям и объектам спорта, к оптовым и розничным

рынкам и иным местам массового скопления граждан и местам нахождения

источников повышенной опасности, к объектам военного назначения и

объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа

алкогольной продукции на территории муниципального образования

Камышловский муниципальный район»;

- от 18 июля 2014 года № 628 «О создании общественно-политического

совета при главе муниципального образования Камышловский муниципальный

район»;

- от 25 февраля 2015 года № 215 «О создании территориальной комиссии

по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности в

муниципальном образовании Камышловский муниципальный район»;

- от 02 августа 2017 года № 479 «О создании межведомственной рабочей

группы по вопросам создания Единой государственной информационной

системы социального обеспечения (ЕГИССО) в муниципальном образовании

Камышловский муниципальный район»;

- от 22 мая 2018 года № 339 «О создании межведомственной комиссии по

предотвращению незаконной заготовки и оборота древесины на территории

Камышловского муниципального района».

2. Настоящее постановление главы муниципального образования

Камышловский муниципальный район опубликовать в газете «Камышловские

известия».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава муниципального образования

Камышловский муниципальный район                                                Е.А. Баранов